Nos, Nicolaus de Frangepanibus Veglie, Modrussie, Segnie, Vinodolii, nec 
non Segnie comes, regnorum Dalmatie atque Croatie banus universis et 
singulis ad quos presens pagina devenerit, salutem et sincere dilectionis af-
fectum. Notum facimus et evidenter manifestamus, qualiter considerantes, 
quod brevis a natura nobis est vita et memoria bene reddite sempiterne. Illa, 
inquam est qua vigebit memoria seculorum omnium, quam posteritas alet, 
quam ipsa eternitas semper tuebitur, et hui inserviendum est. Considerantes 
etiam, quod elemosyna ab omni peccato et a morte liberat et non patitur an-
imam ire in tenebras, ipsa est, que purgat peccata et facit invenire vitam eter-
nam, maxime faciens homo in vita sua. Et considerantes, quod nulla elemos-
yna prevalet Misse, que plures habet effectus, primus quia est medicina contra 
peccata mundana; secundus, ut lignum vite sit in medio paradisi; tertio, ut 
Christo nobis quotidie uniatur sacramentaliter, et nos ei spiritualiter; quarto, 
ut apud nos sit iugis memoria passionis Christi. Unde his consideratis, vo-
lentes providere anime nostre in vita pariter et in morte, pervenimus ad talem 
concordie pactum et conventionem, stipulatione vallatam, cum venerabilibus 
viris canonicis et prebendariis civitatis Segnie, ipsis congregatis et aduantis 
invicem sono campane, ut moris est, de eorum voluntate et concordia in hunc 
modum et formam: verum, quod quatuor canonici cum prebendariis dicant 
ac debeant celebrare missam Beate Marie Virginis ad honorem et omni die 
alta voce in aurora, et in perpetuum, quam missam unus de dictis quatuor 
canonicis continuo debeat celebrare, alii vero tres canonici et quatuor preb-
endarii debeant respondere in dicta missa, et stare in choro induti cum col-
lis, et quod in qualibet missa ille, qui celebrat, debeat dicere orationem pro 
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sanitate nostra nominatim, nominando nos per orationem Beate Virginis et 
hoc in vita nostra; post mortem vero nostram debeat dicere celebrans ora-
tionem mortuorum pro anima nostra similiter nominando nos nominatim; 
et nos prefatus comes Nicolaus pro remuneratione dicte misse et labore dic-
torum canonicorum et prebendariorum promittimus, per nos et heredes ac 
successores nostros dictis canonicis et prebendariis dare et solvere in pecunia 
numerata annuatim ducatis sexaginta in auro, in quolibet festo beati Nicolai 
hoc pacto et conditione addita: quod cessantibus nobis solverem sit licitum 
ipsis canonicis et prebendariis cessare a celebratione dicte misse, sine aliqua 
contradictione aut poena; promittentes dicte partes una alteri et altera alteri 
obsecundare et attendere omnia predicta et adimplere per se et suos heredes 
et successores, et perpetuo habere firma et rata, et in nullo contra facere sub 
poena solidorum decem cuilibet canonico, qui non interesset, quem tangeret 
interesse applicanda domino episcopo Segnensi. In quorum omnium testi-
monium et evidentiam pleniorem ac roboris firmitatem, has presentes litteras 
supradicte conventionis et obligationis nostri sigilli impensione munitas, eis 
duximus exhibendas in castro nostro Idovilly, anno MCCCCXXVI, indic-
tione 4, die 6 mensis Decembris. Presentibus testibus infrascriptis: reverendo 
in Christo patribus, domino Thoma, Dei et Apostolice Sedis gratia episcopo 
Segnensi, domino patre Nicolao episcopo, eadem gratia Scardonensi, domino 
Iosepho abbate sancti georgii de Lisacz diocesis Segnensis, me Iohanne capel-
lano dicti domini episcopi Segnensis, Ioanne et Iaocobo de Raduchis, aliisque 
testibus ad hoc vocatis, habitis et rogatis.

3.

Babócsa Castle, 21 December 1454.

A perpetual Mass foundation made by John of Marcali in the Pauline monastery of 
Enyere.
(transcription from 1459: MNL OL DL 14 894; chancellor’s note on the original document: “comissio 
propria domini regis, Iohanne de Marczali referente;” accompanied by an 18th century copy).

Nos, Ioannes filius Vaivode de Marczali Zaladiensis et de Verevicensis comi-
tatus comes memorie commendamus, quod nos ex propria voluntate nostra 
pro salutem parentorum nostrorum et nostra, quoddam predium nostrum 
Nyavalyad vocatum in comitatu Zaladiensi esistens et habitum cum omnibus 
eiusdem pertientiis et utilitatibus suis silvis, pratis, fenilibus, terris arabilibus 
cultis et incultis, aquis et aquarum decursibus, rubetis, urgultis ac aliis qui-
buslibet ad dictum predium sub veris et antiquis metis de iure spectantibus 
claustro Beate Marie Virginis intra metas possessionis Enyereh fundato in tes-
tamentali legamus, donamus et perpetuamus, immo legavimus, donavimus, 
perpetuavimus presentium per vigorem tali modo, quod ipsi ordinis Sanc-
ti Pauli primi eremite in predicto claustro Beate Marie Virginis de Enereh 
commorantes singulis septimanis unam missam de Anuntiatione Beate Marie 
Virginis gloriose pro salute parentum nostrorum et nostra solemniter offici-
are debeant atque teneatur. In cuius rei testimonium presentes litteras nos-
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tras testamentales sigillo nostro authentico consignatas pro uberiori cautela 
fecimus consignari. Datum in castro nostro Babocha, in festo Beati Thome 
Apostoli, anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.

4.

Segesd, 20 September 1458.
Stephen Marcali makes a perpetual endowment for Mass at the Franciscan monastery 
in Segesd.
(original: MNL OL DF 250 346).

Nos, Stephanus de Marchali filius condam magnifici viri domini Dyonisii bani 
ad quos presentes pervenerint salutem in salutis conditore, memorie com-
mendamus tenore presentium significantes quibus expedit universis, quia 
prespicua contemplatione cuncta, quo homo possidet in vita transitoria fore 
et caduta, quamprimus solum illa, que in laudem Christi Ihesu et sue genitrici 
Virginis Marie advocate nostre ac suorum beatorum ordinatur perpetua ex-
istere et salubriter perficere, ob hoc nos matura deliberatione prehabita salu-
tari ususque consilio carissime controhalis nostre domine Katherine ac dilecti 
filii nostri Iohannis, nec non fratris nostri carissimi domini Ladislai, filii con-
dam magnifici viri domini Georgii, similiter fratris nostri volentesque terrena 
celestibus commutare habeat facimus et fecimus dispositionem, quod pos-
sessionum nostram in Segusd in vico Wthkez vocatam, iuxta seu de opposito 
iobagionum claustri Beate Marie Virginis, quos nostri predecessores eidem 
claustro donarunt, et aliam possessionem nostra Farkasfalua nominatam, 
per nos edificatam et convocatam cum omnibus ad eandem pertinentibus, 
videlicet terris arabilibus, pratis, fenilibus, silvis, nemoribus, virgultis, aquis 
et piscinis, molendinis, palludibus prelibato claustro Beate Marie Virginis et 
fratribus ordinis Beati Francisci in eodem iugiter Domino servientibus da-
mus et donamus, atque contulimus, immo dedimus, donavimus, atque offer-
imus pro se aut pro eorum syndicos perpetue et irrevocabiliter habendum, 
tenendum pariter et possidendum eodem iure, quo nos tenuimus, habuimus 
et possidemus, nil iuris amplius in de repetentes, scilicet totum dicto claustro 
exigendum relinquentes hoc, tum interposito, quo fratres predicti in predicto 
claustro pro tempore commorantes pro salute anime nostre nostrorum omni 
tam vivorum, quam defunctorum teneantur in eodem sepedicto claustro in 
altari maiori prope cuius temporibus diebus Sabbatinis ad honorem Virgin-
is Marie unam missam eodem modo in capella Sancti Antonii diebus tertiis 
feriis de Sancto Antonio nisi talibus diebus tales evernirent solempnitate ad 
quas ecclesia specialiter occuparetur dictas cum missas legere non obmittant, 
igitur quicunque filiorum nostrorum et filii filiorum nostrorum salubrem 
dispositionem perpetuam et augmentati procuravit benedictionibus omnip-
otentis Dei repleatur, qui vos perturbavit et quovis necnon alienari procuravit 
aut procurari fecerit deleantur eorum notitia de libero vite et indistrissimo iu-
ditio de coram nobis reddat rationem, in quorum omni premissorum ordina-
tionum testimonium firmitatem perpetuam presentes duximus sigilli nostri 
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autentici appensione roborandas. Datum Segusdini, in vigilia Sancti Mathei 
apostoli ez ewangeliste, anno nativitate Domini millesimo quadringentesimo 
quinquagesimo octavo.

5.

Budaszentlőrinc, 11 June 1470.
For the spiritual salvation of Count Sigmund of Pezinok and Svätý Jur and his parents, 
Peter the General of Pauline decrees a perpetual Mass for the monks of the monastery 
in return for the many contributions made to the monastery in Bratislava by the patron 
of the order.
(original: MNL OL DL 16 869).

Pater Petrus ordinis fratrum heremitarum Sancti Pauli Primiheremite sub 
regula beati Augustini episcopi degentium prior generalis ceterisque patres 
diffinitores presentis capituli nostri generalis vobis spectabilis et magnifico 
domino Sigismundo, comiti de Sancto Georgio et de Pewsing pretitulati or-
dinis nostri fautori et benefactori devotissimo orationum devotarum et omni 
incrementa virtutum, quia opera hominum ipsis de dederibus caduta a me-
moria superstitum, si igitur ea futurorum cognitio debet aprehendere expe-
dit, ut scriptura patrocinio roboretur, cum igitur divini servitionis gratia vos 
inducere ob reverentiam omnipotenti Dei eiusque genitoris Marie gloriose 
virginis ac beatissimi Pauli primis nostri incliti et omnium sanctorum merita 
gloriosa plurima benefitia devotosque elemosinarum largitores ordini nostri 
et precipue monasterio nostri ad honorem Beatissime Marie Virginis supra 
Posonium fundato fratribusque in eodem Deo famulantibus exhibuisse di-
noscamus, prout ex relationi religiosorum patris prioris et fartris eiusdem 
monasterii intelleximum subvenire studuistis de ceteroque amplioribus ben-
eficiis subvenire velle promittitis, ut igitur tanti accepti beneficii ingratitudine 
emtemus muta deliberatione prehabita dignum putavimus et divine accepta-
bile voluntati, ut ab ipso ordine nostro prerogativam senciatis pro ceteris fi-
delibus uberiore, proinde piissimus desideriis et petitionibus salubremus pro 
parte vestra nobis devote porrectis annueri volens auctoritate presentis nos-
tri capituli statuimus, ut ultra illa precum suffragia, que pro ordinis nostri 
benefactoris generaliter elargiri solent a modo et deinceps perpetuis futuris 
temporibus singulis Sabbatis diebus una missa de Assumptione gloriosis-
sime Maria virginis super altarem Beate Catherine virginis in eadem ecclesia 
prenotati claustri nostri cantando, aliis vero reliquis singulis diebus ad plac-
itum officiantis super eodem altari pro vestra et vestrorumque carorum vi-
vorum ac defunctorum salute legendo celebretur, quapropter patri priori loci 
predicti omnibusque fratribus presbiteris tam presentibus, quam futuris in 
ipso conventu pro tempore constitutis et constituendis firmiter commissimus 
et presentium serie committimus quatinus huiusmodi missas modo premisso 
singulis septimanis celebrare er continuare debeant et teneatur. Quatinus per 
hec et alia caritatis opera gratiam in presenti et gloriam in futuro prestante 
domino valeatis optimere. In cuius rei testimonium firmitateque perpetua 
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presentes litteras nostras maiori sigillo ordinis nostri munitas duximus vobis 
concedent. Datum apud Sanctum Laurentium in monasterio nostro cenobiali 
supra Budam fundato, secundo die festi Pentecostes, anno Domini millesimo 
quadringentesimo septuagesimo.

6.

Šintava Castle, 15 November 1505.

The last will and testament of George Kanizsai, the Ban of Belgrade, to establish a per-
petual endowment for Mass in the St. Wolfgang’s Chapel founded by him.
(transcription from 1510: MNL OL DL 22 560).

Nos, Georgius de Kanysa banus Nandoralbensis etc. memorie commendamus 
tenore presentium significamus, quibus expedit universis, quod cum inter hu-
mane considerationis studium nichil salubrius existat, quam transitoria pro 
eternis commutare obhoc congruit nobis de divini cultus augmento debita 
solititudine providere cupientis, igitur capellam Sancti Wolfgangi episcopi et 
confessoris in oppido nostro Zered vocato diocesis Strigoniensis in comita-
tu Posoniensis existenti habito per nos denuo et a primis fundamentis con-
structam et edificatam aliquo dotare premio, ut ipse beatissimus Wolfgangus, 
in quo specialem post Deum gerimus fidutiam pro nobis intercedat rectorque 
capelle eiusdem pro tempore constitutus et in futurum constituentis successiv-
is semper temporibus Deum exoret altissimum: 

Primo ergo eidem capelle in dotem perpetuam, quandam plateam in prefato 
oppido nostro Zered habitam partibus scilicet meridionali a domo scole et 
septemtrionali a domo Mathei Marse dicti usque prefatam capellam per nos 
denuo constructam et edificatam se erigendi et protegendi, quam aliis iudei 
inhabitassent, cum omnibus eiusdem platee inhabitatoribus omnibusque util-
itatibus atque pertinentiis cum omnique dominio omnibusque iure et dominii 
proprietatibus in predictam capellam et rectorem eiusdem pro tempore ex-
istenti pleno iure. 

Secundo eidem capelle et ad usum rectoris ipsius unum molendinum nostrum 
decurrenti in fluvio Awawagh intra veras metas possessionis nostre Farkashy-
da vocate in dicto comitatu Posoniensis, necnon unam vineam sitam et adia-
centem in promontorio oppidi nostri Sempthe Ohegh appellato in comitatu 
Nitriensis cui ab occidentis quodam via communis se erigit et oriente partibus 
quoddam rubetum existit a meridionali vero providi Benedicti Fewrewdews et 
septemtrionali plagis ecclesie Sancti Martini in eodem oppido nostro Sempthe 
fundate contingantur, quequidem vinea prefuerat quondam Stephani Warga 
iobagionis nostri sed per defectum seminis eiusdem ad nos extitit legittime 
iuxta regni consuetudinem devoluta in perpetuum dare, donare et conferre 
decrevimus, immo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevoca-
biliter de quibus omnibus suprascriptis manus nostras et filiorum ac heredum 
officialiumque universorum nostrorum peritus recepimus hoc etiam interiec-
to, ut dum et quando temporum in eventu agger et repletura supradicti mo-
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lendini renovari et repleri opportuerit et pro edificatione ipsius molendini ali-
qua ligna duci debuerint, extunc iidem iobagiones nostri, qui scilicet hactenus 
dictas aggerem et repleturam repleri habuerunt replere et tenere lignaque pro 
edificatione eiusdem molendini necessaria ducere debeant et teneantur.

Pretera volumus et ordinamus, quod ipsius rectoris electio et presentatio ad 
nos quoad volente Deo vincemus et post obitum nostrum ad heredes nostros 
a nobis condescenti debeat pertinere casu vero, quo mutu divino cui nemo 
resistere potest heredes nostri deprierent, extunc ius eligendi et presentandi 
huiusmodi rector ad omnium temporalem, qui in dicta possessione nostra 
Zered successerit devolvatur sperante un eo, quod hanc nostram salutiferam 
dispositionem non impendit, sed potius augebit pro salute anime sue recogi-
tantis, quod et ipse mori debet decrevimus autem et ita volumus, quod de his 
rebus et proventibus dictus rector singulis diebus has missas dicere teneatur, 
item die dominica de Sancta Trinitate, feriis secunda pro defunctis, tertia de 
Sanctis Wolffgango, Lazaro, Ieronimo doctor ac Sancta Martha, quarum scili-
cet in honorem capella ipsa fundata et dedicata extitit, quarta pro peccatis cum 
collecta sive oratione Sancti Georgii martiris, quinta de Corpore Christi, sexta 
pro Passione Domini et Sabbato de Assumtione gloriosissime Virginis Marie 
cum autem propter occurentis octavalia et mobilia festa dicte misse feriis pre-
scriptis officiarii et celebrari non poterunt, ex tunc unius cuiusque prescripte 
misse collectam seu orationem loco et feria sua ipse rector semper dicat pre-
scriptis autem octavalibus et mobilibus festivitatibus vesperas et missam de-
cantari facere et circa ipsam capellam in dote seu domo ad hoc constructa et 
deputata ipse rector continuam facere residentiam semper debat et teneatur, 
harum nostrarum sigillo nostro, quo utimur consignatarum vigore et testimo-
nio litterarum mediante. Datum in castro nostro Sempthe, Sabbato proximo 
post festum beati Brictii episcopi et confessoris, anno Domini millesimo quin-
gentesimo quinto.

7.
Corvin Castle, 13 December 1507.

Beatrice Frankopan’s gracious donation, her perpetual missal to the Pauline monastery 
of Lepoglava, for the veneration of the Virgin Mary and for the spiritual well-being of 
her late husband, John Corvinus and her son Christopher, who are buried in the monas-
tery church.
(original: MNL OL DL 34 420; regesta: LK 1925, p. 64).

Nos, Beatrix de Frangepanibus illustrissimi condam domini Iohannis Corvini 
Lipthovie ducis etc. relicta memorie commendamus tenore presentium sig-
nificamus quibus expedit universis, cum humane conditionis vita caduta sit 
et tamquam lilium campi, quod hodie eras inclibanum mittitur mutatoria et 
transitoria esse censeantur vitalisque ac misericordie largitiorumque elemosi-
narum opus in perpetuum virescat in celis fructumque retributionis largienti 
Altissimus voti sue refundet copiose volens sanctorum vestigia imitare, ut qui 
seminat in spiritu sic de spiritu vitam eternam metere cognoscat, cupiens itaque 
in hac mortali vita defectuosa facere durabilia bonisque operibus et elemosi-
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narum largitionibus a Deo ipso retribuere gratiam et gloriam consequi in mor-
talem, hinc est. Quod nos tum ob devotionem nostram, quam ad beatissimam 
gloriosissimamque Dei genitricem de integerimam semper virginem Mariam 
post Deum altissimum ab ineunte nostra etate gessimus specialiterque gerimus 
in eunti, cuius patrocinio in terris et in celesti curia aput natum suum gloris-
simum a corporis et anime nostre periculis liberari confidimus, ideoque indu-
bitanter tenemus, tum voco ob remedium salutis animarum memorati illus-
trissimi condam domini Iohannis Corvini ducis, consortis ac Christofori ducis 
filii felicium recordationum carissimorum nostrorum in basilica religiosorum 
fratrum heremitarum ordinis Sancti Pauli primi heremite in clasutro Sancte 
Marie de Leppoglawa fundata tumulatorum, ac nostre finemque et exitum 
nostrum saluberimum, possessiones nostras possessionari Velika, Bratilowcz, 
Krazethyncz, Duorcz, Zarebrgye, Brezowecz, Kamennycza omnino in comitatu 
Warasdiensis existentes et habitas, simulcum cunctis earundem utilitatibus et 
pertinentiis quibuslibet terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, 
pascuis, fenetsi, silvis, nemoribus, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, molendinis 
et molendinorum locis, montibus, vallibus, vineis, vinearumque promontorii 
generaliter pro quarumlibet utilitatum integritatibus quovis nominis vocabulo 
vocitatis ad easdem spectantis et pertinentis sub ipsarum veris metis et antiquis 
existentis memorato claustro Sancte Marie de Lepoglawa et per consequentis 
fratribus heremitis in eodem claustro pro tempore degentis in perpetuam ele-
mosinam dedimus, donavimus et contulimus, ymmo damus, donamus et con-
ferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam in pariter et 
habendam ea tamen conditione declarata et per ipsos fratres assumpta medi-
ante in quod iidem fratres heremite singulis diebus semper successivis dura-
turis temporibus unam missam cantandam celebrare teneantur, quia autem a 
fratribus cultus divinus maiore crescere et augmentare videtur propterea vicar-
ius prenotati monasterii, qui maiori numero ubique creditur in eodem claustro 
successivis temporibus personalem faciat degentes et fratres pro divino cultu 
ad minus viginti in eodem faciat habitare. In cuius rei memoriam firmitatem-
que perpetuam presentes litteras nostras eisdem fratribus heremitis duximus 
concedendas. Datum in castro nostro Hwnyad, in festo beate Lucie virginis et 
martiris, anno Domini millesimo qungentesimo septimo.

8.

Székesfehérvár, 11 Mai 1511.

A gracious donation of Pál Kinizsi’s widow, Benigna Magyar, to the Pauline monastery 
in Nagyvázsony.

(transcription from 1542: MNL OL DL 39 172).

Nos, conventus cruciferorum ordinis Sancti Ioannis Ierosolimitani Domus 
Hospitalis ecclesie Beate Regis Stephane de Alba omnibus Christi fideli-
bus presentibus pariter et futuris presentium notitiam habituris salutem 
in omnium Largitore, ad universorum notitiam harum serie volumus per-
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venire, quod generosa ac magnifica domina Benigna relicta condam mag-
nifici Pauli de Kenys comitis Themesiensis coram nobis personaliter con-
stituta sponte et libere confessa est in hunc modum: quod quia ipse Deo 
optimo sic volente sine cuius nutu et numine nichil haberi stabilirique 
potest liberis utriusque sexus, quorum solatio vitam hanc erumitam tran-
sigere potuisset, careret et penitus deficeret de habenda, quo spe ob etatis 
sue provecte corporem frustraretur non haberet, qui post mortem suam 
sue anime provideret, considerantis itaque et in recenti memoria revolu-
eri se instar humane conditionis dum divine placuerit voluntati debitum 
carnis solui debere nec in terris longere consistere posse, volens igitur 
pro cadutis et transitoriis rebus eterna et in eum duratura felici commer-
cio tramsmutare, quasdam duas totales possessiones suas Lycherth et Ag-
yaglyk vocatas in comitatu Vespremiensis existenti habitas simulcum mo-
lendinis in eadem Agyaglyk decurrentis habito, aliisque cunctis ipsarum 
utilitatibus et pertinentiis, quibuslibet terris scilicet arabilibus cultis et in-
cultis, agris, pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, montibus, 
vallibus, vineis vinearumque promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, pisac-
turis aquarumque decursibus, molendinis et eorundem locis generaliter 
vero quarumlibet utilitatum earundem integritatibus, quocunque nomini 
vocabulo vocitatis et appellatis ad easdem de iure et ab antiquo spectante 
et pertinere debentis claustro Beati Michaelis archangeli prope Vason fun-
dato et per dictum magnificum Paulum de Kenys extincto religiosisque 
fratribus ordinis Beati Pauli Primiheremite in eodem degentis ob singu-
larem devotionem, quam erga dictum ordinem gereret in perpetuum el-
emosinam sempiternamque hereditatem et patrimonium crucifixi ob sue 
et dicti condam domini ac mariti sui animarum salute dedisset, donasset 
et ascripsisset, immo dedit, donavit et ascripsit nostri in presentia iure 
perpetuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam pariter et habendam, 
nullum ius nullum ne iuris et dominiis proprietatem, quod et quam hac-
tenus in eisdem pertinentiis earundem habuisset pro se nec quibuspia aliis 
reservantes sed totum et omnino in prefatum claustrum Beati Michaelis 
Archangeli fratresque heremitas in eodem pro tempore degentis, transfer-
endis pleno iure, in cuius rei memoria firmitatemque perpetuas presentes 
litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri munimine 
roboratas duximus concedendas. Datum in festo Ascensionis Domini 
Anno eiusdem millesimo quingentesimo undecimo. Honorabilis et relig-
iosis viris magistro Stephano preceptoratus locumtenens, Paulo lectore, 
Martino cantore ceterisque fratribus ecclesie nostre predicte existentes et 
devote regi famulantibus sempiterno.